

Interactive comment on “A full waveform current recorder for electrical prospecting” by Kai Chen and Sheng Jin

Kai Chen and Sheng Jin

ck@cugb.edu.cn

Received and published: 18 April 2019

Dear Anonymous Referee,

Thank you for your comments and for valuable remarks on the manuscript! According to your advice, we have revised this manuscript as follows.

Comment from the Reviewer: Fig8 SFT frequency point switching adhesion, horizontal axis resolution is not enough. Author's response: Figure8 has been updated by new SFT algorithm. Author's changes in the manuscript: Figure8 has been updated by new SFT algorithm. And other figures are updated together.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions. We tried our best to improve the manuscript and we have made all of the necessary changes in the

manuscript. We truly appreciate the time and efforts of the editors and reviewers, and we sincerely hope that our corrections will meet your approval.

Sincerely, Kai Chen

China University of Geosciences Beijing 100083 ck@cugb.edu.cn

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.geosci-instrum-method-data-syst-discuss.net/gi-2018-27/gi-2018-27-AC2-supplement.pdf>

Interactive comment on Geosci. Instrum. Method. Data Syst. Discuss.,
<https://doi.org/10.5194/gi-2018-27>, 2019.

GID

Interactive
comment

[Printer-friendly version](#)

[Discussion paper](#)

